[bookmark: bookmark1]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село  Букань»
Людиновского района, Калужской области
[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ

от  11.01.2023 г.	                                                                                                            № 2

	Об участии  сельского поселения   «Село Букань» в   инициативных  проектах.

	В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения  бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов», в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области, с изменениями на 30.12.2021 года), Сельская Дума сельского поселения « Село Букань»
РЕШИЛА:
      1.Принять участие  в   инициативных проектах .
[bookmark: _GoBack]      2.Администрации сельского поселения «Село Букань» организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе  инициативных проектов:
- провести общее собрание населения   по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе     инициативных проектов ;
      3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения   «Село Букань» по адресу:  249421,  Калужская область, Людиновский район, с.Букань, ул.40 лет Победы,д.5 и разместить в сети общего доступа « Интернет» на официальном сайте сельского поселения .
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования.)

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                 В.В.Терехов